
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/31/

Código da publicação: 31

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 07:36:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo: 61

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/08/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/08/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Contratação de Empresa Especializada para Execução de 3.067,75 metros quadrados de
Recapeamento Asfáltico nas vias: Rua Doutor Milton Gondin Pylles (trecho entre a Rua Profa. Dona
Maria Amélia de Azevedo e Rua Antonio Francisco Nogueira), Rua Miguel Lopes Montes (Trecho
entre a Rua Antonio Francisco Nogueira e a Rua Sebastião Moreira da Rocha), Rua Francisco de
Assis Nogueira (Trecho entre a Sebastião Moreira da Rocha e Rua Adolpho Francisco Nogueira) e
Rua Francisco de Assis Nogueira (Trecho entre a Rua Doutor Vital Brasil e a Rua João Manuel de
Oliveira)”.
Resumo:
A presente licitação tem por objeto “Contratação de Empresa Especializada para Execução de
3.067,75 metros quadrados de Recapeamento Asfáltico nas vias: Rua Doutor Milton Gondin Pylles
(trecho entre a Rua Profa. Dona Maria Amélia de Azevedo e Rua Antonio Francisco Nogueira), Rua
Miguel Lopes Montes (Trecho entre a Rua Antonio Francisco Nogueira e a Rua Sebastião Moreira da
Rocha), Rua Francisco de Assis Nogueira (Trecho entre a Sebastião Moreira da Rocha e Rua
Adolpho Francisco Nogueira) e Rua Francisco de Assis Nogueira (Trecho entre a Rua Doutor Vital
Brasil e a Rua João Manuel de Oliveira)”, conforme discriminado neste Edital e em seus anexos, a
qual será processada e julgada em Página 2 de 44conformidade com a Lei 8.666, de 21 de junho de
1993, alterada pela Lei 8.883, de 08 de junho de 1994.

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/31/pldquocontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-306775-metros-quadrados-de-recapeamento-asfaltico-nas-vias-rua-doutor-milton-gondin-pylles-trecho-entre-a-rua-profa-dona-maria-amelia-de-azevedo-e-rua-antonio-francisco-nogueira-rua-miguel-lopes-montes-trecho-entre-a-rua-anto/


Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/08/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db7f1d4fd17949d673896066e5bded4e.pdf

